Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup

2. Rennen

Karnten

Ski Alpin - Super-G
Gen.Nr.: 1AL026P

Ausschreibung: landesverbandsoffen
F-Wert: 1190

Ort und Datum: Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 03.02.2024

Veranstalter: Landesschiverband Karnten (1000)
Durchfiihrender Verein: SC Hermagor (1013)

Zuschlag Herren: 144,85
Zuschlag Damen: 126,30

Wetterdaten:

Wetter: Sonnig

Schnee: Griffig Hart
Temp. Start: 4°

Jury:

Chefkampfrichter: Geissler Wilhelm KR (AUT)
Schiedsrichter: Ortner Michael
Schiedsrichter-Assistent: Hopfgartner Alfred
Rennleiter: Soelle Christian KR (AUT)
Startrichter: Loik Markus (AUT)
Zielrichter: Loik Bernhard KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 12:15 Intervall:  0:40

Kurssetzer: Karelly Manuel (AUT)

Strecke: Sonnleitn - Laternabfahrt (SG)
Starthdhe: 1850 m Zielhéhe: 1555 m
Hohendifferenz: 295 m Lénge: 1202 m

Anzahl Tore: 28 Richtungsand.: 25

Vorlaufer / Forerunners:
Raunegger Johannes (AUT)
(AUT)
(AUT)
(AUT)

Gemeldete Starter: 66
In der Wertung:

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang StINr  OSV-Code Name

1 3 111403119 ANDERWALD Paula

4 115500366 BUCHSBAUM Lea-Sophie
2 112800703 KOFLER Michelle

5 114400305 DRAXL Ramona

13 104501754 MORTL Emma

11 102205339 MARKT Romy

1 110200167 PEINHARDT Ylvie
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63 (95,45%)

JG
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010

Vereinsname

SC Arnoldstein

SC Reichenfels

SK ASKOE Landskron
SC Eitweg Koralpe
SV Villach

SC-BKK

WSV Dellach

Auswertung: SC Hermagor
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 20.2.0 - Lizenz 1013 - Zeitnehmung: Alge TdC 8000

1. Lauf
56,54
56,64
58,71
59,14
59,62
59,95

1:00,16

Ziel: 6°
Ges.Zeit Diff.
56,54 0,00
56,64 0,10
58,71 2,17
59,14 2,60
59,62 3,08
59,95 3,41
1:00,16 3,62
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Gen.Nr.: 1AL026P

Schiiler 14 (weiblich, 2010 - 2011)

Rang
8

9
10
11
12
13
14

StNr
6

OSV-Code
108700170

112500779
112800640
115500401
119700527
112800589
101300585

Name
EGGER Gloria

WEISS-LEITNER Laetitia
MOSER Ina

MAIER Filippa

PRETT Zoe-Helena
WASSERFALLER Ella
ABUJA Matilda

Schiiler 16 (weiblich, 2008 - 2009)

Rang
1
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Jugend 18 + 21 (weiblich, 2003 - 2007)

Rang
1
2
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StNr
16
20
22
23
18
21
24
19
25

StNr
26
27

OSV-Code
104501496
119700443
112800572
112800617
102205181
102205625
111402950
111403042
114400337

OSV-Code
102800480
101000561

Name

MORTL Theresa
DOBROSEK Emely
GROBLACHER Karoline
BAURECHT Lara
SARINGER Lena
LERCHBAUMER Gabriela
KROPFITSCH Theresia
RITSCHER Yara
ZAKARDISSNEHF Lena

Name

SEIWALD Sophia
DULLNIG Hanna

JG
2010

2011
2011
2011
2011
2011
2011

JG
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009

JG
2007
2005

Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup

Vereinsname

ASKOE WSV STALL-
WILDEGG

SV Berg

SK ASKOE Landskron
SC Reichenfels

SC Gerlitzen

SK ASKOE Landskron
SC Hermagor

Vereinsname

SV Villach

SC Gerlitzen

SK ASKOE Landskron
SK ASKOE Landskron
SC-BKK

SC-BKK

SC Arnoldstein

SC Arnoldstein

SC Eitweg Koralpe

Vereinsname

OSK Kotschach-Mauthen
WSV Gmuend

Auswertung: SC Hermagor

1. Lauf
1:00,29

1:00,44
1:00,83
1:00,84
1:03,71
1:05,97
1:06,92

1. Lauf
56,01
57,70
57,90
57,97
58,81
59,66

1:03,42

1:04,84

1:12,85

1. Lauf
58,44
1:01,96

Ges.Zeit
1:00,29

1:00,44
1:00,83
1:00,84
1:03,71
1:05,97
1:06,92

Ges.Zeit
56,01
57,70
57,90
57,97
58,81
59,66

1:03,42
1:04,84
1:12,85

Ges.Zeit
58,44
1:01,96

2. Rennen

Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 03.02.2024

Diff.
35

3,90
4,29
4,30
717
9,43
10,38

Diff.
0,00
1,69
1,89
1,96
2,80
3,65
741
8,83
16,84

Diff.
0,00
3,52
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Offizielle Ergebnisliste

Ski Alpin - Super-G

Schiiler 14 (mannlich, 2010 - 2011)

Rang
1
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StNr
32
36
28
34
29
38
33
41
35
40
43
39
37
44
30
31
42

OSV-Code
112500681
113201957
103900413
100304018
102500567
119700597
119700541
119700546
115500365
114400342
113600175
112500774
101000489
104501861
111303678
111402893
112800586

Schiiler 16 (mannlich, 2008 - 2009)

Rang
1
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StNr
46
48
52
51
45
63
57
49
59
54
47
53
62
64
55
60
56
61
58

OSV-Code
112500739
119700600
102800520
114400332
111403371
114400323
115500378
119700479
103900649
113201956
102205176
112800636
112800622
114400315
102205676
103900528
119700522
103900527
102205787

Gen.Nr.: 1AL026P

Name JG

PFEIFER Luca 2010
DOHR Julian 2010
ANDREYCIC Janik 2010
WRITZ Jakob 2010
MAIER Bastian 2010
STOCKER Luca 2011
RIEDL Johannes 2010
BAUMANN Rafael 2011
AUERNIG Leon 2010
FEIMUTH Felix 2011
GRILLITSCH Lenart 2011
ZEBER Philipp 2011
MOBLER Matthias 2011
KOSCHIER Leon 2011
HERRNHOFER Wanmai 2010
KOLLER Sebastian 2010
BERGER Philipp 2011
Name JG

LEITNER Jonas 2008
SUPPERSBERGER Johannes 2009
DABERER Konstantin 2009
WUGGENIG Jakob 2008
KREUZ Felix 2008
ROTHLEITNER Jonas 2009
KARNER David 2009
PACHEINER Franz 2008
HAIMBURGER Stefan 2009
DOHR Matteo 2008
MARKT Noah 2008
HOCHKOFLER Tobias 2009
PLEUNIS Johan 2008
KUCHER Moritz 2009
KOCH Raphael 2009
ORASCHE Mathias 2009
HAEUPL Lorenz 2009
ORASCHE Lukas 2009
THALER Julian 2009

Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup

Vereinsname

SV Berg

ASKO St. Veit-Klippitztorl
SC Rosental

SC Petzen

SC Mallnitz

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SC Gerlitzen

SC Reichenfels

SC Eitweg Koralpe
SGA Sirnitz

SV Berg

WSV Gmuend

SV Villach

ASKOE ESV St.Veit
SC Arnoldstein

SK ASKOE Landskron

Vereinsname

SV Berg

SC Gerlitzen

OSK Kotschach-Mauthen
SC Eitweg Koralpe

SC Arnoldstein

SC Eitweg Koralpe

SC Reichenfels

SC Gerlitzen

SC Rosental

ASKO St. Veit-Klippitztérl
SC-BKK

SK ASKOE Landskron
SK ASKOE Landskron
SC Eitweg Koralpe
SC-BKK

SC Rosental

SC Gerlitzen

SC Rosental

SC-BKK

Auswertung: SC Hermagor

1. Lauf
57,79
58,41
58,54
59,20
59,61
59,68

1:00,09

1:00,96

1:01,04

1:01,14

1:01,68

1:.01,71

1:02,00

1:02,36

1:02,40

1:02,51

1:03,17

1. Lauf
56,02
56,03
56,24
56,66
56,99
57,17
57,39
58,03
58,29
58,29
58,81
59,78
59,89

1:00,26

1:00,40

1:00,49

1:00,57

1:00,70

1:00,96

Ges.Zeit
57,79
58,41
58,54
59,20
59,61
59,68

1:00,09
1:00,96
1:01,04
1:01,14
1:01,68
1:01,71
1:02,00
1:02,36
1:02,40
1:02,51
1:03,17

Ges.Zeit
56,02
56,03
56,24
56,66
56,99
57,17
57,39
58,03
58,29
58,29
58,81
59,78
59,89

1:00,26
1:00,40
1:00,49
1:00,57
1:00,70
1:00,96

2. Rennen

Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 03.02.2024

Diff.
0,00
0,62
0,75
1,41
1,82
1,89
2,30
3,17
3,25
3,35
3,89
3,92
4,21
4,57
4,61
4,72
5,38

Diff,
0,00
0,01
0,22
0,64
0,97
115
137
2,01
2,27
2,27
2,79
3,76
3,87
4,24
4,38
4,47
4,55
4,68
4,94
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OffiZieI Ie El‘gebl‘lisl iSte Raiffeisen Schiilercup / Athrobene Fischer Alpincup

2. Rennen

Ski Alpin - Super-G Gen.Nr.: 1AL026P Nassfeld - Sonnleitn - Latern Abfahrt, 03.02.2024

Jugend 18 + 21 (mannlich, 2003 - 2007)

Rang StINr  OSV-Code Name JG  Vereinsname 1. Lauf
1 66 111402781 KOLLER Fabian 2007 SC Arnoldstein 57,35
2 65 111900439 JONACH Felix 2006 SC Arriach 58,23

Nicht am Start (1. Lauf): 1 (1,52%)

StNr  OSV-Code Name JG  Vereinsname
15 111402946 VIDRIGH Victoria 2009 SC Arnoldstein

Nicht im Ziel (1. Lauf): 2 (3,03%)

StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname

17 110400209 ROJACHER Stefanie 2009 SV Flattach

50 100602032 SEIWALD Collin 2009 SV Faakersee
Unterschrift

Ges.Zeit Diff.
57,35 0,00
58,23 0,88

Klasse
S16

Klasse
S16
S16

02 dlom-sau.. ~ASVU

—{ A4 B Karnten

Samstag, 3. Februar 2024, 13:43 Auswertung: SC Hermagor
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